
ČR - Správa Národního parku České Švýcarsko

  

Pavel Svoboda — kamenické práce

(IČO: 72681926)

váš dopis značky lze dne naše značka datum vyřizuje / linka

SNPCS 01166/2017 03.04.2017 Drozd / 037

Stran: 2

Véc: Objednávka

Objednáváme u Vás dodání a dopravu 50 m3 pískovcových kvádrů a částečně

opracovaných pískovcových kamenů které budou sloužit k opravám turistických cest a dalších

zařízení v NP České Švýcarsko. Materiál bude složen v Jetřichovicích u lesní správy.

Cena za dodání a dopravu činí vkonečné a maximální výši 199. 900,- Kč Cenová

nabídkaJe přílohou této objednávky. Dodavatel není plátce DPH

Prosim o písemné potvrzení přijetí této objednávky.

S pozdravem

    ředitel odberu pé

\ . a;. „,..ng

’j . , 5min humanrma part—g.
0—th 'l

?D l (293% Švycaaku
__ _ \ Pawn; «Hannah:

 

o ekosystémy

Pavel SVOBODA

[umenie/ar' práce

   r72: 72“ xl na.

1/2

Pražská 52 l Tel.: +420 412 354 050 l IČ: 70565 759 _ ČNB Ústí nad Labem

407 46 Krásná “P" — _
3 | 3



Cenová nabídka

Na pískovcové kvádry na opravy turistických stezek, lesních cesta dalších zařízení

na území NP České Švýcarsko

Dodavatel:

Pavel Svoboda - kamenické práce

Rumburské 988

Šluknov 40777

loo: 72681926

Pískovcové kvádry + částečně opracované pískovcové kameny 50 m3 ...... 190 000,-Kč

Nakládka + Doprava ( 33,-Kč/km) ................................................... 9900,-Kč

CELKEM ............................................................................ 199 900,-Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

V Krásné Lípě dne 27.3.2017

 

Pavel Svoboda — iiiiillii lléce

P;1\L*!f5'u'(?3()l)„\

AalheJIirlra; ;:er

iv“ ‘2‘" \I “)?-(L1-


